АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _24_февраля  2016 года                                                                                    № _116_
п. Шексна

 В соответствии со статьями 269.2, 157.4 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании

Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьёй 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 13.12.2013 года № 2240 «Об утверждении Порядка осуществления

полномочий органа (должностного лица) администрации Шекснинского

муниципального района по внутреннему муниципальному финансовому

контролю следующие изменения:

добавить пункт 7.1 раздела 1 Порядка следующего содержания:

«7.1 Объектами контроля в финансово-бюджетной сфере являются:

 а) администрации городских и сельских поселений Шекснинского

муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

Шекснинского муниципального района                                       В. В. Кузнецов

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 13.12.2013 года № 2240 «Об утверждении

Порядка осуществления полномочий органа (должностного лица)

администрации Шекснинского муниципального района по внутреннему

финансовому контролю»